
NOWENNA DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Chcę, abyście odmawiali Nowennę do Mojego Świętego Serca przed Pierwszym Czwartkiem Miesiąca. W dniu 
Pierwszego Czwartku, niechaj będzie wystawiony Najświętszy Sakrament i niech będzie odmówiona Litania i Koronka 
do Najświętszego Mojego Serca. 

W nowym porządku, porządku Nowej Ery, Ery Ducha Świętego, wszystkie dni świąteczne Naszych Trzech 
Przenajświętszych Serc trwać będą 3 doby, a chcę, by to były dni świąteczne, uroczyste. W tych dniach módlcie się 
żarliwie do Naszych Świętych Serc. Kto pokocha Trzy Boże Serca, kto będzie miał Je we czci z całego serca, kto będzie 
rozszerzał cześć do tych Przenajświętszych Serc, ten błyskawicznie pójdzie do Nieba, a jeżeli dostanie się do czyśćca, 
to przebywać w nim, oczyszczać się będzie tylko 3 dni, a następie wkroczy w podwoje Nieba. Chcę, abyście odmawiali 
tę Nowennę przed Pierwszą Niedzielą Miesiąca, a w samym dniu Pierwszej Niedzieli, niechaj będzie wystawiony 
Najświętszy Sakrament i niech będzie odmówiona Litania i Koronka do Najświętszego Mojego Serca. 

Litanię i Koronkę można odmawiać oddzielnie od całości. Za odmawianie samej Litanii i Koronki do Najświętszego Serca 
Ducha Świętego, obiecuję specjalną opiekę Mojego Świętego Serca i Łaskę poznania Woli Bożej dla osoby, która to 
odmawia. 

Nowennę można odmawiać tradycyjnie, czyli przez dziewięć kolejnych dni. Można także odmawiać w inny sposób, 
który pomnoży Boże Łaski 10 000 razy. Drugi sposób, jest sposobem Dużej Nowenny. Odmawia się dni Nowenny jak 
miesiące i tak na przykład w styczniu odmawia się codziennie pierwszy dzień Nowenny, w lutym odmawia się co dzień 
drugi dzień Nowenny itd. 

Najwięcej Łask można otrzymać odmawiając Wielką Nowennę przez dziewięć lat. Łaski Boże za ten sposób odmawiania 
Nowenny pomnażam 100 000 razy. Przez cały rok odmawia się tylko pierwszy dzień Nowenny, w następnym roku drugi 

dzień Nowenny  w następnych latach  odmawia się następne dni Nowenny i tak przez 9 lat.  

 

 

MODLITWA WSTĘPNA 

Mój Boże, najlepszy Przyjacielu Mojej duszy, o Najświętsze Serce Ducha Świętego, zechciej zstąpić na mnie i 
pouczyć Mnie, jak mam żyć w prawdzie Bożej Miłości, jak działać, co czynić. Spraw, abym otrzymał w tej 
Nowennie łaski, o które Cię pokornie proszę.  Zechciej napełnić moją duszę Twoją Światłością, Miłością i 
wszelkimi Twoimi Darami i Łaskami. Proszę Cię o to wszystko serdecznie przez Pośredniczkę Wszystkich Łask 
i Współodkupicielkę, Twoją Oblubienicę, Świętą Maryję. Najświętsze Serce Ducha Świętego, mam 
bezgraniczną ufność w Tobie i pragnę pełnić zawsze Twoją Świętą, Wiekuistą Wolę. Amen. 

 

MODLITWA NA ZAKOŃCZENIE KAŻDEGO DNIA NOWENNY 

O, Najświętsze Serce Ducha Świętego, dziękuję Ci serdecznie za wszelkie Dary Łaski oraz Owoce, jakimi mnie 
raczyłeś obdarować za pomocą tej Nowenny. Wiekuisty Boże spraw w swojej Świętej Łaskawości i 
Wszechmocności, niech zawsze pełnię Twoją Świętą Wolę i daj Mi o Miłośniku dusz, aby te łaski, które dziś 
uzyskaliśmy dzięki Twojej pomocy, zostały odpowiednio spożytkowane, abyśmy ich nigdy nie zmarnowali, 
dlatego oddajemy wszystko do Bożego Skarbca. Ty Sam z pomocą Królowej Nieba i Ziemi spożytkuj to tak, 
by mogło to posłużyć dobru wszystkich do ich zbawienia. Amen. 

 

 



PIERWSZY DZIEŃ 

W pierwszym dniu Nowenny proszę Cię o Najświętsze Serce Ducha Świętego o wszelkie łaski Twoje dla całego 
Kościoła Świętego. 

Najświętsze, Ukochane Serce Ducha Świętego, Ty jesteś Oświeceniem ludzkich umysłów. Udziel 
szczególnego Daru - Łaski Rozumu dla członków całego Kościoła Świętego, aby oświecony Twoim Świętym 
Światłem czynił to wszystko, czego Sam od niego żądasz. Najświętsze, Ukochane Serce Ducha Świętego, 
Prawdziwe Światło Sumień, spraw, aby członkowie Kościoła Świętego mogli zjednoczyć swoje serca i umysły 
z Twoją Świętą Wolą, by ją doskonale wypełniali. Dopomóż nam, abyśmy jako Kościół potrafili promieniować 
Twoimi Łaskami na inne dusze znajdujące się poza Kościołem Świętym, aby one przez to umiały skorzystać 
ze zdroju Twoich Łask, a przez to nawrócić się i skorzystać z szansy własnego zbawienia. Amen.       

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

 

DRUGI DZIEŃ 

W drugim dniu Nowenny proszę Cię o Najświętsze Serce Ducha Świętego o łaski odpowiedniego Oświecenia 
dla obecnego Papieża. Spraw o Święty Świętych, aby zawsze chciał korzystać z nieprzebranego zdroju 
Świętych Twoich Łask.    

Najlepszy, Błogosławiony Darze, Najświętsze Serce Ducha Świętego, które jesteś Prawdą, udziel Obecnemu 
Papieżowi Twojego Świętego Daru Rady i tak w Nim działaj, a także przez Niego, aby stał się Twoim 
najlepszym narzędziem. Uczyń to Panie, aby zgodnie z Twoją Świętą Wolą służył całemu Kościołowi i 
wszystkim potrzebującym. Proszę Cię również o tę łaskę, aby mógł jeszcze bardziej wpływać na rozszerzenie 
Niebieskiego Królestwa i rozszerzać granice Kościoła Świętego. Wpłyń też na wszystkich biednych, 
zagubionych grzeszników, aby z Bożą pomocą nauczyli się prostować kręte zawiłości swojej duszy, na pozór 
zmarnowanego swojego losu i wykorzystali każdą szansę do własnego zbawienia, którą im dajesz. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

 

TRZECI DZIEŃ 

W trzecim dniu Nowenny proszę Cię o Najświętsze Serce Ducha Świętego o łaski dla naszych biskupów i 
kardynałów, aby nawrócili swoje serca, poddali się działaniu Twojego Przeczystego Serca i wykonywali 
wszystko to, co im polecisz słownie i w natchnieniach.   

Najświętsze Serce Ducha Świętego, które jesteś Ogniem Miłości, Ty, który jesteś Dawcą i Wzorem Męstwa 
spraw, aby wszyscy biskupi i kardynałowie zawsze byli mężni we wszystkim, co przynosi większą Chwałę 
Bogu. Naucz ich, aby bez oporu, a za to z entuzjazmem głosili Twoje Święte Słowa, które im polecisz 
przekazać. Nie pozwól im, aby kiedykolwiek stchórzyli ani zwątpili, a gdy codzienne życie będzie im zanadto 
dokuczać, obarczać coraz większym ciężarem Krzyża, Ty, o Najświętsze Serce Ducha Świętego, wejrzyj na ich 
marność, słabość oraz pomóż im nieść Go z miłością do końca. Powierzam Ci ich całkowicie! Spraw, by zawsze 
umieli pomóc złamanym sercom braci i sióstr, którzy w każdej chwili swoimi grzechami krzyżują Syna 
Człowieczego i Jego Najświętszą Matkę. Daj kardynałom i biskupom odpowiednie Dary i Łaski, by wypełniali 
Bożą Wolę bez szemrania, do końca i mogli osiągnąć szczęśliwość w Niebie. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...  



CZWARTY DZIEŃ 

W czwartym dniu Nowenny proszę Cię o Najświętsze Serce Ducha Świętego o Twoje Święte łaski dla 
wszystkich kapłanów, zakonników i zakonnic w całym Kościele Świętym. Najświętsze Serce Ducha Świętego, 
Ty jesteś Świętą Umiejętnością, udziel Łaski Umiejętności wszystkim kapłanom, zakonnikom i zakonnicom, 
aby mogli bez zarzutu pełnić Bożą Wolę. Uczyń ich naczyniem Światła oświecającego innych na tyle, aby 
mogli zrealizować wszystkie polecenia w pracy dla osiągnięcia Bożego Królestwa przez siebie i tym, którymi 
się opiekują. Spraw o wieczny Boże, aby przynosili wszelkie owoce świętości, pełniąc Twoją Świętą Wolę i 
aby na zawsze odwrócili się od pełnienia tylko swojej woli, która jest chwiejna i grzeszna. Wzmocnij ich 
swoimi Świętymi Łaskami, aby zawsze pełnili tylko to, co Ty im polecisz i wskażesz. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

 

PIĄTY DZIEŃ 

W piątym dniu Nowenny proszę Cię o Najświętsze Serce Ducha Świętego o Twoje Święte Łaski dla ludzi 
świeckich w całym Kościele Świętym i dla tych, którzy są po za Kościołem Świętym. 

Najświętsze Serce Ducha Świętego, Źródło i Siło wszelkiej Pobożności, która od Ciebie pochodzi i do Ciebie 
powraca, udziel Daru Świętej Pobożności wszystkim świeckim będącym w Kościele Świętym i pozostającym 
poza Nim. Prowadź nas wszystkich Swoją Światłością i nie pozwól, abyśmy kiedykolwiek mieli dwie twarze 
jak faryzeusze, na pozór pełniący służbę Bożą, a w rzeczywistości służbę bożkom i mamonie. Panie Pełen 
Łaski, chroń nas przed wszelkim złem także tym demonicznym i spraw, byśmy zawsze dawali dobry przykład 
każdemu bliźniemu i szczerze spełniali wszelkie akty miłości wobec nich. Obyśmy nigdy nie usłyszeli nagany 
Mistrza z Nazaretu: „groby pobielane”. Najświętsze Serce Ducha Świętego, rozpal Twoimi Świętymi Łaskami 
naszą wiarę i pobożność, byśmy nimi promieniowali na inne znękane dusze. Oby ci grzesznicy zrozumieli, że 
Bóg jest Nieskończoną Miłością i nigdy nikogo nie opuszcza. On nawróconych zaprowadzi do szczęśliwego 
życia z Nim, wybawiając od zła, ale by tak było, grzesznik musi się odwrócić od swojego złego postępowania 
i wykonywać tylko to, co jest Wolą Bożą. 

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

 

SZÓSTY DZIEŃ 

W szóstym dniu Nowenny proszę Cię o Najświętsze Serce Ducha Świętego o Łaski Boże dla naszych rodzin, 
bliskich i znajomych.     

Najświętsze Serce Ducha Świętego, które jesteś Najwyższą Mądrością, obdarz nasze rodziny, bliskich i 
znajomych Łaską Bożej Mądrości. Bądź naszym Przewodnikiem w prawdziwym rozpoznawaniu istniejącej 
rzeczywistości. Oświecaj ich Twym Światłem, aby na zawsze porzucili mądrość i ułudę tego świata wraz z jego 
władcą, szatanem. Niech w ich sercu zakróluje tylko Mądrość i Sprawiedliwość Boża. O, Ukochany 
Stworzycielu, który stale odnawiasz Swoją Światłością mnie, moją rodzinę, bliskich i znajomych, Ty ożywiasz 
nas Swoim Żarem Miłości, spraw o Boże Jedyny, aby moja rodzina, bliscy i znajomi pomagali wątpiącym oraz 
zrozpaczonym, by uwierzyli, że po oczyszczeniu odrodzą się na nowo, a w wieczności osiągną pełnię 
szczęśliwości w Twoim Królestwie, Świętym Królestwie. Udziel nam tyle Darów i Łask Bożych, byśmy nimi 
mogli promieniować na inne dusze ludzi, z którymi się spotykamy. Amen. 

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...  



SIÓDMY DZIEŃ 

W siódmym dniu Nowenny proszę Cię o Najświętsze Serce Ducha Świętego o Łaski Boże dla  naszych wrogów 
i osoby działające na naszą szkodę. Prosimy Cię, oświeć ich dusze i umysły, aby zdołali odwrócić się od 
swojego złego postepowania, nawrócili się i naprawili zło, które uczynili.   

Najświętsze Serce Ducha Świętego, które dajesz wielką Łaskę Bożej Bojaźni, spraw, aby nasi wrogowie i ci 
którzy nam źle życzą, nigdy nie odważyli się wystąpić przeciw Twojej Świętej Woli, a gdy to uczynią, niechaj 
się nawrócą i żałują za zło, do którego się przyczynili. Duchu Święty Prawdy, naucz ich, by przed  Twoim 
Świętym Majestatem każdy człowiek zobaczył swoją niegodność i z wielką bojaźnią zbliżał się do Boga. 
Obdarz też ich nędzną duszę, prawdziwą Bożą Bojaźnią, aby nigdy nie skalali swojego serca przeciwko Tobie, 
ani zuchwałością, ani lekceważeniem, ani buntem, ani bluźnierstwem. Najwspanialsze, Najświętsze Serce 
Ducha Świętego, które oświecasz wszystko i wszędzie, prowadź te zagubione dusze Swoimi Drogami, 
umiejętnie przekazuj tym wątpiącym i zagubionym, będących w prawdziwych ciemnościach, prawdziwe 
drogi wiodące do lepszego poznania Boga, nawrócenia się i odwrócenia od wszelkiego swojego złego 
postępowania. Amen. 

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

 

ÓSMY DZIEŃ 

W ósmym dniu Nowenny proszę Cię o Najświętsze Serce Ducha Świętego o Łaski Boże dla ludzi bliskich 
naszemu sercu. Najświętsze Serce Ducha Świętego, Nieskończonej Miłości i Czułości, udziel Swoich Darów i 
Owoców osobom, które są nam bliskie. Spraw, Przedwieczna Mądrości, aby osoby nam bliskie otworzyły 
swoje serca na Twoje Światło i doskonale wypełniały Twoją Świętą Wolę, także wtedy, gdy podczas próby 
oczyszczającego ognia tak, jak umęczony Jezus, będą dźwigali z bólem i ze łzami ciężki Krzyż. Najświętsze 
Serce Ducha Świętego spraw, niech Twoja Łaska przeniknie na zawsze wszystkie serca osób nam szczególnie 
bliskich. Módlmy się o przezwyciężenie działań złego ducha, a zwłaszcza wszystkich podziałów między nami, 
bowiem Agonia Jezusa Chrystusa wciąż trwa, a nasze i ich grzechy obciążają nasze duchowe konta. Spraw o 
wieczny Duchu, niech Twoja Łaska przeniknie na zawsze wszystkie serca podzielonych bliskich mi osób, aby 
wszyscy oni zrozumieli i uznali swoje błędy, jednocząc się, żałując za grzechy, nawracając się. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

 

DZIEWIĄTY DZIEŃ 

W dziewiątym, ostatnim dniu Nowenny proszę Cię o Najświętsze Serce Ducha Świętego o wszelkie łaski dla 
mnie samego. Ukochany, Błogosławiony Uświęcicielu, Najświętsze Ukochane Serce Ducha Świętego, 
Serce  naszych serc i dusz, w tym ostatnim dniu Nowenny wysłuchaj i spełnij te nasze prośby i błagania, które 
są zgodne z Twoją Świętą Wolą. Udziel nam tylu i takich Łask Bożych, które będą potrzebne do dalszego życia 
i działania. Panie pełen Współczucia, udziel mnie takich łask, które będą niezbędne do wypełnienia Twojej 
Świętej Woli. Panie Wszelkiego Stworzenia, naucz mnie słuchać Ciebie tak, jak tego pragniesz. Spraw, abym 
zawsze pamiętał o Twojej Dobroci i jako nowonawrócony grzesznik oczekiwał na nadejście Dnia Chwały wraz 
z całkowitym triumfem Dwóch Serc, Jezusa Chrystusa i Jego Najświętszej Matki, Twojej Umiłowanej 
Oblubienicy, Maryi. Spraw o Najświętsze Serce Ducha Świętego, by moje własne serce mogło być podobne 
choć trochę do Twojego Świętego Serca. Amen. 

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...  



LITANIA DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson. 
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 
Ojcze z Nieba, Boże - zmiłuj się nad nami. 
Synu, Odkupicielu świata, Boże - zmiłuj się nad nami. 
Duchu Święty, Boże - zmiłuj się nad nami. 
Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami. 

Najświętsze Serce Ducha Świętego, które Jesteś siedliskiem Bożej Miłości  
- kocham Cię, oświeć mnie, zmiłuj się nade mną. 

N. S. D. Św.,  pełne Daru Bożej Mądrości -... 
N. S. D. Św.,  pełne Daru Bojaźni Bożej -... 
N. S. D. Św.,  pełne Łaski i Miłosierdzia -... 
N. S. D. Św.,  wzbogacające nas w Wiarę, 
N. S. D. Św.,  pełne Bożego Pokoju -... 
N. S. D. Św.,  uczące nas Pokory i Czystości -... 
N. S. D. Św.,  pełne Świętej Cierpliwości -... 
N. S. D. Św.,  uczące nas Prawdziwej Skruchy i Żalu -... 
N. S. D. Św.,  napełniające nas Swoimi Darami,… 
N. S. D. Św.,  nasza Światłości i Świętości -... 
N. S. D. Św.,  wesele wybranych -... 
N. S. D. Św.,  oświecające Proroków -... 
N. S. D. Św.,  Mądrości Apostołów -... 
N. S. D. Św.,  Czystości panieńskiej -... 
N. S. D. Św.,  Pocieszycielu nasz -... 
N. S. D. Św.,  Wodzu i Przewodniku nasz -... 
N. S. D. Św.,  pełne niezliczonych przymiotów Bożych -... 
N. S. D. Św.,  Serdeczne, Czułe i Kochające nas ponad wszelką miarę -... 
N. S. D. Św.,  Delikatniejsze niż serce małego dziecka -... 
N. S. D. Św.,  Przepełnione Żarliwością i Płomiennością-… 
N. S. D. Św.,  Najdoskonalsze we wszystkim -... 
N. S. D. Św.,  Niezgłębione i Niestrudzone w uświęcaniu wszystkich i wszystkiego -... 
N. S. D. Św.,  Wszechmocne i pełne wszelkiej Łaskawości -... 
N. S. D. Św.,  ogarniające wszystkich Swą Czułą Opieką -. 
N. S. D. Św.,  objawiające wszelkie Tajemnice Boże -... 
N. S. D. Św.,  opiekujące się Kościołem i stworzeniem - 
N. S. D. Św.,  nasza Pociecho i Nagrodo -... 
N. S. D. Św.,  Rozkoszy Zbawionych i Duchów Czystych -... 
N. S. D. Św.,  wszelka Nadziejo Zbawiających się -... 
N. S. D. Św.,  Niewyczerpane w Swych Cudach -... 
N. S. D. Św.,  Mądre w Swych Zarządzeniach -... 
N. S. D. Św.,  Najmilsze, Najczulsze i Przedziwne -... 
N. S. D. Św.,  dające zawsze Dobre i Mądre Rady -... 
N. S. D. Św.,  dające natchnienie naszej pobożności -... 
N. S. D. Św.,  zawsze Wiedzące o wszystkim 
N. S. D. Św.,  zawsze Widzące wszystko i wszędzie -... 
N. S. D. Św.,  przed którym nic, ani nikt się nie ukryje -... 
N. S. D. Św.,  Perło Najcenniejsza-.. 
N. S. D. Św.,   niedające z nikim, ani z niczym się porównać -... 
N. S. D. Św.,   zawsze dochowujące Przymierza na wieki -... 



N. S. D. Św.,   Obietnico wypełniająca się zawsze -... 
N. S. D. Św.,   Słowo, które zawsze wypełnia się -... 
N. S. D. Św.,   Gorejące jak ogień gorące -... 
N. S. D. Św.,   Siejące Cnoty dla dusz czystych -... 
N. S. D. Św.,   Klejnocie Najcenniejszy -... 
N. S. D. Św.,   dające nam ze Swej Pełni -... 
N. S. D. Św.,   ożywiające nas Swoim tchnieniem,… 
N. S. D. Św.,   zawsze Hojne dla proszących Cię zgodnie z Twoją Wolą -... 
N. S. D. Św.,   Źródło Wszelkiego Życia i Świętości -... 
N. S. D. Św.,  napełniające nas Wszelkimi Swoimi Darami i Owocami,… 
N. S. D. Św.,  będące rozkoszą wszystkich Świętych,… 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Duchu Święty. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Duchu Święty. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami Duchu Święty. 

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson! 

W. Serce czyste stwórz we mnie, Boże 
O. I ducha prawego odnów we wnętrznościach moich. 
W. Panie, wysłuchaj modlitwę moją. 
O. A wołanie moje niech do Ciebie przyjdzie. 
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KORONKA DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA BOGA OJCA 

Na wstępie: 
Ojcze nasz...  
Zdrowaś Maryjo...  
Wierzę w Boga...  
3x Chwała Ojcu... 

Na dużych paciorkach:  
1x Najświętsze Serce Ducha Świętego, przetwórz moje serce, 
     aby zawsze było takim, jakim Ty tego chcesz i pragniesz. 

Na małych paciorkach:  
10x Najświętsze Serce Ducha Świętego, kocham Cię, oświeć mnie, wzmocnij mnie. 

Na zakończenie:  
3x Niech Moc i Potęga Najświętszego Serca Ducha Świętego przeniknie, przetworzy, 
     naprawi oraz pomoże w zbawieniu mnie i całej reszcie ludzkości. 


